Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/07/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:46.016
Media del dia 02:02.300
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.952
Tiempo medio grupo prueba 02:06.653
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.139
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.223
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:51.625
Tiempo medio grupo medio 01:56.757
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.016
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.645




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FUENTESCAPARR(Svhiigado 01:46.016 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.284 | 00:00.000 | 00:05.629 | 26
NANDO avanzado 01:48.963 [ 00:02.947 | 00:02.947 | 00:13.336| 00:02.947 | 00:02.681 33
JESUSPF avanzado 01:50.360 [ 00:01.397 | 00:04.344| 00:11.939 | 00:04.344 | 00:01.284| 42
SABATER avanzado 01:51.334 [ 00:00.973 | 00:05.318] 00:10.966 | 00:05.318 | 00:00.311 32
BALASTEGUI avanzado 01:51.373 | 00:00.039 | 00:05.357| 00:10.927 | 00:05.357 | 00:00.272 17
ALABDALAH medio 01:51.625 [ 00:00.252 | 00:05.609 | 00:10.674 [ 00:00.000 | 00:05.131 52
MIHALI avanzado 01:51.679 [ 00:00.053 | 00:05.663 | 00:10.621 | 00:05.663 | 00:00.033| 30
RODRIGUEZGARCIuaisddoV O 01:52.060 [ 00:00.381 | 00:06.044 | 00:10.240 | 00:06.044 | 00:00.414 | 28
ROMEROMANZANQRRHELO 01:52.063 [ 00:00.002 | 00:06.047 | 00:10.237| 00:00.437 | 00:04.694| 45
BASTINGARY medio 01:52.502 [ 00:00.439 | 00:06.486 | 00:09.798 | 00:00.876 | 00:04.255| 32
MUNUERACAMPOY #uedNMANUEL | 01:53.016| 00:00.513 | 00:07.000 | 00:09.284 | 00:01.390 | 00:03.741 36
LATORREJIBAJADAMEANJESUS 01:53.573 [ 00:00.557 | 00:07.557 | 00:08.726 | 00:01.947 | 00:03.183 | 38
ROMEROMANZANQRANID 01:54.040 [ 00:00.466 | 00:08.024 | 00:08.260 | 00:02.414 | 00:02.717| 39
CAMPOSPANIZAJEShiBdio 01:55.866 [ 00:01.826 | 00:09.850 | 00:06.433 | 00:04.240| 00:00.890| 40
PETRULIS avanzado 01:56.258 [ 00:00.392 | 00:10.242 | 00:06.041 | 00:10.242 | 00:04.613 | 22
ALCAZARMOREN(QR#AdFRdo 01:56.765 [ 00:00.506 | 00:10.749 | 00:05.534| 00:10.749 | 00:05.120 | 41
MARQUEZTRIVINORveH#EL 01:57.639 [ 00:00.873 | 00:11.623 | 00:04.661 | 00:06.013 | 00:00.881 25
GOMEZHERMOSINCARII®S 01:58.622 [ 00:00.983 | 00:12.606 | 00:03.678 | 00:06.996 | 00:01.864| 50
FERNANDEZGORD]Inkddio 01:59.159 [ 00:00.536 | 00:13.143 | 00:03.141| 00:07.533 | 00:02.401 30
MARTINEZMEDINAREIRO 02:00.310 [ 00:01.151 | 00:14.294 | 00:01.990 | 00:08.684 | 00:03.552| 24
MOYANOMARFILFRiANG@ESHO 02:01.139  00:00.829 | 00:15.123 | 00:01.160 | 00:00.000 | 00:12.083 | 56
MORENOPUERTODANEEIcion 02:02.610 [ 00:01.471 | 00:16.594 | 00:00.310| 00:01.471 | 00:10.612| 35
HURTADOAMADORDANGD 02:03.335 [ 00:00.724 | 00:17.319| 00:01.034 | 00:11.709 | 00:06.577| 21
HURTADOAMADORHREEANTONIO | 02:06.091 | 00:02.756 [ 00:20.075 [ 00:03.790 | 00:14.465| 00:09.333 19
SANCHEZLOPEZALBRRIECGIIDSE 02:06.408 [ 00:00.316 | 00:20.392 | 00:04.107 | 00:05.268 | 00:06.815| 48
RODRIGUEZGUERREREG4€ISEMIGUHL02:08.392 | 00:01.984 [ 00:22.376 | 00:06.091 | 00:07.252 | 00:04.831( 40
YATESGARY iniciacion 02:08.569 [ 00:00.177 | 00:22.553 | 00:06.269 | 00:07.430 | 00:04.653 10
RIOSCUEVASJAVIHRniciacion 02:11.225 [ 00:02.656 | 00:25.209 | 00:08.925| 00:10.086 | 00:01.997 [ 22
ORTEGAVALVERDE@kAdidn 02:18.269 [ 00:07.043 | 00:32.253 | 00:15.968 | 00:17.129 | 00:05.045 10
NAVASHIDALGOJQAtiddon 02:23.825 [ 00:05.556 | 00:37.809 | 00:21.524 | 00:22.685| 00:10.601 | 44
HERRERAROBLESHERIBiGcion 02:38.571 | 00:14.746 | 00:52.555] 00:36.271 | 00:37.432 | 00:25.348 | 39
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